

Ұйым атауы: "ҚазМұнайГаз" ҰК АҚ
 Қайта құру туралы мәлімет:
 Ұйым қызметінің түрі: и Мұнай және газ өндіру, тасымалдау, өңдеу
 Ұйымдық-құқықтық нысаны: Мешік
 Есептілік нысаны: шоғырландырылған
 Қызметкерлердің орташа жылдық саны: **118.535 адам**
 Кәсіпкерлік субъектісі: **ірі**
 Занды мекенжайы (ұйымның): Астана қаласы, Қабанбай батыр даңғылы, 19

ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН БУХГАЛТЕРЛІК БАЛАНС
2012 жылғы 30 қыркүйектегі жағдай бойынша

мың теңге

Активтер	Жол коды	Есепті кезең аяғында	Есепті кезең басында
I. Қысқа мерзімді активтер:			
Ақша қаражаты және оның эквиваленттері	010	404 265 663	581 912 135
Сатуға қойылған қаржылық активтер	011		
Қаржылық құралдар	012		
Пайда және шығын арқылы әділ құн бойынша есептелген қаржылық активтер	013		
Өтеуге дейін ұсталған қаржылық активтер	014		
Басқадай қысқа мерзімді қаржылық активтер	015	638 859 996	504 917 146
Қысқа мерзімді сауда және басқадай дебиторлық берешек	016	250 800 188	185 599 946
Ағымдағы табыс салығы	017	21 076 226	30 735 062
Қорлар	018	251 530 707	202 833 712
Басқадай қысқа мерзімді активтер	019	208 539 864	257 600 011
Барлық қысқа мерзімді активтер (сомасы 010-019 жолдар аралығы)	100	1 775 072 644	1 763 598 012
Сатуға арналған активтер (немесе иеліктен шығарылған топтар)	101	80 010	138 459
II. Ұзақ мерзімді активтер			
Сатуға қойылған қаржылық активтер	110		
Қаржылық құралдар	111		
Пайда және шығын арқылы әділ құн бойынша есептелген қаржылық активтер	112		
Өтеуге дейін ұсталған қаржылық активтер	113	36 680 014	36 551 537
Басқадай ұзақ мерзімді қаржылық активтер	114	61 836 129	114 389 026
Ұзақ мерзімді сауда және басқадай дебиторлық берешек	115	-	-
Қатысу үлесімен есептелген инвестиция	116	879 878 321	919 155 435
Инвестициялық мүлік	117		
Негізгі құралдар	118	3 380 514 379	2 833 619 231
Биологиялық активтер	119	-	-
Барлау және бағалау активтері	120	185 170 907	160 312 469
Материалдық емес активтер	121	198 081 415	197 952 790
Шегерілген салық активтері	122	4 950 599	10 605 619
Басқадай ұзақ мерзімді активтер	123	127 907 060	137 852 447
Барлық ұзақ мерзімді активтер (сомасы 110-123 жолдар аралығында)	200	4 875 018 824	4 410 438 554
Баланс (100 жол + 101 жол+ 200 жол)		6 650 171 478	6 174 175 025

Міндеттеме және капитал	Жол коды	Есепті кезең аяғында	Есепті кезең басында
III. Қысқа мерзімді міндеттемелер			
Заемдар	210	472 064 546	282 941 427
Қаржылық құралдар	211	807 146	179 000
Басқадай қысқа мерзімді қаржылық міндеттемелер	212		
Қысқа мерзімді сауда және басқадай кредиттік берешек	213	216 515 925	242 635 897
Қысқа мерзімді резервтер	214	32 763 894	52 606 910
Табыс салығы бойынша ағымдағы салық міндеттемелері	215	11 131 880	2 246 665
Қызметкерлерге сыйақы беру	216	-	-
Басқадай қысқа мерзімді міндеттемелер	217	224 541 262	238 681 655
Барлық қысқа мерзімді міндеттемелер (сомасы 210-217 жолдар аралығында)	300	957 824 653	819 291 554
Сатуға арналған иеліктен шығарылған топтар міндеттемелері	301		
IV. Ұзақ мерзімді міндеттемелер			
Заемдар	310	1 543 182 499	1 634 843 487
Қаржылық құралдар	311	-	-
Басқадай ұзақ мерзімді қаржылық міндеттемелер	312	334 635 728	320 926 724
Ұзақ мерзімді сауда және басқадай кредиттік берешек	313		
Ұзақ мерзімді резервтер	314	87 874 478	70 309 372
Шегерілген салық міндеттемелері	315	148 326 883	149 590 052
Басқадай ұзақ мерзімді міндеттемелер	316	21 676 867	19 055 560
Барлық ұзақ мерзімді міндеттемелер (сомасы 310-316 жолдар аралығында)	400	2 135 696 455	2 194 725 195
V. Капитал			
Жарғылық (акционерлік) капитал	410	527 760 531	341 393 764
Эмиссиялық табыс	411	13 237 994	13 237 994
Сатып алынған меншік үлестік құралдар	412	-	-
Резервтер	413	207 798 373	190 539 159
Бөлінбеген пайда (өтелмеген шығын)	414	2 233 376 052	2 033 329 755
Бас ұйымның меншік иесіне жатқызылған барлық капитал (сомасы 410-414 жолдар аралығында)	420	2 982 172 950	2 578 500 672
Бақыламайтын меншік иелерінің үлесі	421	574 477 420	581 657 604
Барлық капитал (420 жол +/- 421 жол)	500	3 556 650 370	3 160 158 276
Баланс (300 жол+ 301 жол+ 400 жол + 500 жол)		6 650 171 478	6 174 175 025
<i>Бір акцияның баланстық құны, теңге</i>		6,4817	7,1295

Қаржы директоры

А. Сырғабекова

Бас бухгалтер

Н. Валентинова

ПАЙДА ЖӘНЕ ШЫҒЫН ТУРАЛЫ ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН ЕСЕП
2012 жылғы 30 қыркүйектегі жағдай бойынша

мың теңге

Көрсеткіштер атауы	Жол коды	Есепті кезеңге	Өткен кезеңге
Пайда	010	2 171 120 735	1 945 039 925
Сатылған тауарлар мен қызметтердің өзіндік құны	011	1 516 523 325	1 342 701 085
Жалпы ішкі пайда (010 жол – 011 жол)	012	654 597 410	602 338 840
Сату бойынша шығыстар	013	276 027 467	268 361 499
Әкімшілік шығыстар	014	106 429 289	105 989 154
Басқадай шығыстар	015	10 504 365	39 657 785
Басқадай табыстар	016	26 913 498	7 247 680
Барлық операциялық пайда (шығын) (+/- 012 - 016 жолдар)	020	288 549 787	195 578 082
Қаржыландыру бойынша табыстар	021	25 753 661	38 462 834
Қаржыландыру бойынша шығыстар	022	125 705 420	129 040 485
Қатысу үлесі әдісі бойынша есептелген қауымдастырылған ұйымдардағы және бірлескен қызметтегі ұйымның үлесі	023	358 659 176	380 976 600
Басқадай операциялық емес табыстар	024		1 250 773
Басқадай операциялық емес шығыстар	025	11 028 208	5 187 905
Салық салынғанға дейін пайда (шығын) (+/- 020 - 025 жолдар)	100	536 228 996	482 039 899
Табыс салығы бойынша шығыстар	101	141 594 967	100 259 822
Жалғасқан қызметке салық салынғаннан кейін пайда (шығын) (100 – 101 жолдар)	200	394 634 029	381 780 077
Токтатылған қызметке салық салынғаннан кейін пайда (шығын)	201		- 49 909
Бір жыл ішіндегі пайда (200 жол + 201 жол):	300	394 634 029	381 730 168
бас ұйымның меншік иелеріне жатқызылған		338 937 607	314 227 443
бақыламайтын меншік иелерінің үлесіне жатқызылған		55 696 422	67 502 725
Басқадай жиынтық пайда, барлығы (сомасы 410 - 420 жолдар аралығында):	400	17 986 721	9 747 287
оның ішінде:			
Негізгі құралдарды қайта бағалау	410		
Сатуға арналған қаржылық активтерді қайта бағалау	411		
Қатысу үлесі әдісі бойынша есептелген қауымдастырылған ұйымдардың және бірлескен қызметтегі басқадай жиынтық пайдадағы (шығындағы) үлес	412	17 986 721	9 747 287
Зейнетақылық міндеттемелер бойынша актуарлық пайда (шығын)	413		
Еншілес ұйымдардың шегерілген салығына табыс салығы ставкасындағы өзгерістер тиімділігі	414		
Ақша ағынын хеджирлеу	415		
Шетелдік ұйымдарға инвестициялар бойынша бағам айырмашылығы	416		
Шетелдік операцияларға таза инвестицияларды хеджирлеу	417		
Басқадай жиынтық пайданың басқадай компоненттері	418		
Пайда (шығын) құрамында қайта жіктеу кезінде түзету	419		
Басқадай жиынтық пайда компоненттерінің салық тиімділігі	420		
Жалпы жиынтық пайда(300 жол + 400 жол)	500	412 620 750	391 477 455
Жалпы жиынтық пайда:			
бас ұйымның меншік иелеріне жатқызылған		356 030 176	323 258 236
бақыламайтын меншік иелерінің үлесіне жатқызылған		56 590 574	68 219 219
Акцияға пайда:	600	0,6107	0,9842
оның ішінде:			
Акцияға негізгі пайда:			

жалғасқан қызметтен түсетін		0,6107	0,9841
тоқтатылған қызметтен түсетін			0,0001
Акцияға араласқан пайда:			
жалғасқан қызметтен түсетін			
тоқтатылған қызметтен түсетін			

Қаржы директоры

А. Сырғабекова

Бас бухгалтер

Н. Валентинова

АҚША ҚАРАЖАТЫНЫҢ ҚОЗҒАЛЫСЫ ТУРАЛЫ ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН ЕСЕП
(тура әліс)
2012 жылғы 30 қыркүйектегі жағдай бойынша

мың теңге

Көрсеткіштер атауы	Жол коды	Есепті кезеңге	Өткен кезеңге
I. Операциялық қызметтен түсетін ақша қаражатының қозғалысы			
I. Ақша қаражатының түсімі, барлығы (сомасы 011-016 жолдар)	010	2 905 226 758	3 039 992 365
оның ішінде:			
тауарлар мен қызметтерді сату	011	2 392 603 128	2 011 341 782
баскадай пайда	012	2 950 102	806 876
сатып алушылардан, тапсырыс берушілерден алынған аванстар	013	111 231 010	316 949 121
сактандыру бойынша түсімдер	014		
алынған сыйақылар	015	25 824 862	17 410 211
баскадай түсімдер	016	372 617 656	693 484 375
2. Ақша қаражатын иеліктен шығару, барлығы (сомасы 021-027 жолдар аралығында)	020	2 545 743 310	2 578 926 125
оның ішінде:			
тауарлар мен қызметтер үшін жеткізушілерге төлемдер	021	1 370 760 053	966 364 563
тауарлар мен қызметтерді жеткізушілерге берілген аванстар	022	186 457 957	336 458 866
еңбекақы бойынша төлемдер	023	146 981 321	132 367 956
сыйақы бойынша төлемдер	024	85 077 601	83 178 851
сактандыру шарттары бойынша төлемдер	025	2 719 777	
табыс салығы және бюджетке басқа да төлемдер	026	685 248 003	635 459 698
баскадай төлемдер	027	68 498 598	425 096 191
3. Операциялық қызметтен түсетін ақша қаражатының таза сомасы (010 жол – 020 жол)	030	359 483 448	461 066 240
II. Инвестициялық қызметтен түсетін ақша қаражатының қозғалысы			
I. Ақша қаражатының түсімі, барлығы (сомасы 041 - 051 жолдар аралығында)	040	512 626 076	354 512 603
оның ішінде:			
негізгі құралдарды сату	041	1 340 955	1 005 601
материалдық емес активтерді сату	042		
баскадай ұзақ мерзімді активтерді сату	043	5 010 548	663 707
басқа ұйымдардың (еншілес ұйымдардан басқа) үлестік құралдарын және бірлескен кәсіпкерлікке қатысу үлесін сату	044		
басқа ұйымдардың үлестік құралдарын сату	045		
еншілес ұйымдарды бақылау жоғалған кезде өтеу	046		175 428
баскадай қаржылық активтерді сату	047		
фьючерстік және форвардтық келісімшарттар, опциондар және своптар	048	851 730	
алынған дивидендтер	049	69 020 829	56 012 381
алынған сыйақылар	050	95 874 180	50 644 113
баскадай түсімдер	051	340 527 834	246 011 373
оның ішінде:			
негізгі құралдарды сатып алу	061	194 639 446	166 509 323
материалдық емес активтерді сатып алу	062	10 966 058	5 332 577
басқа да ұзақ мерзімді активтерді сатып алу	063	143 302 263	286 941 171
басқа ұйымдардың (еншілес ұйымдардан басқа) үлестік	064		
басқа ұйымдардың үлестік құралдарын сатып алу	065		
еншілес ұйымдарды бақылауды сатып алу	066	153 146 199	143 807 994
баскадай қаржылық активтерді сатып алу	067		
заем беру	068	4 318 684	22 000
фьючерстік және форвардтық келісімшарттар, опциондар және своптар	069	3 335 709	
қауымдастырылған және еншілес ұйымдарға инвестиция	070		
баскадай төлемдер	071	416 289 086	258 655 731
3. Инвестициялық қызметтен түсетін ақша қаражатының таза сомасы (040 жол-094 жол)	080	-413 371 369	-506 756 193
III. Қаржылық қызметтен түсетін ақша қаражатының қозғалысы			
I. Ақша қаражатының түсімі, барлығы (сомасы 091-094 жолдар аралығында)	090	425 174 862	229 628 934
оның ішінде:			
акциялар мен басқа да қаржылық құралдар эмиссиясы	091	2 000 004	
алынған заемдер	092		
алынған сыйақылар	093	422 191 255	226 177 940
баскадай түсімдер	094	983 603	3 450 994
2. Ақша қаражатын иеліктен шығару, барлығы (сомасы 101-105 жолдар аралығында)	100	550 089 244	387 742 604
оның ішінде:			
заемдарды өтеу	101	341 732 174	310 268 698
сыйақы төлеу	102		
дивидендтер төлеу	103	174 054 060	65 006 624
меншік иелеріне ұйым акциялары бойынша төлем	104	25 398 901	10 328 055
баскадай иеліктен шығару	105	8 904 109	2 139 227
3. Қаржылық қызметтен түсетін ақша қаражатының таза сомасы (090 жол- 100 жол)	110	-124 914 382	-158 113 670
4. Валютаны теңгеге ауыстыру бағамының әсер етуі	120	1 155 831	-2 474 566
5. Ақша қаражатын ұлғайту +/- азайту (030 жол +/- 080 +/- 110 жол)	130	-177 646 472	-206 278 189
6. Есепті кезең басындағы ақша қаражаты және оның эквиваленттері	140	581 912 135	637 917 383
7. Есепті кезең аяғындағы ақша қаражаты және оның эквиваленттері	150	404 265 663	431 639 194

Қаржы директоры

А. Сырғабекова

Бас бухгалтер

Н. Валентинова

КАПИТАЛДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР ТУРАЛЫ ЕСЕП
2012 жылғы 30 қыркүйектегі жағдай бойынша

мың тенге

Компоненттер атауы	Жол коды	Бас ұйым капиталы					Бақыламайтын меншік иелерінің үлесі	Барлық капитал
		Жарғылық (акционерлік) капитал	Эмиссиялық табыс	Сатып алынған меншік үлестік құралдар	Резервтер	Бөлінбеген пайда		
Өткен жылдың 1 қаңтарына салыдо	010	326 435 861	2 266 580	-	178 506 956	1 664 778 234	559 364 977	2 731 352 608
Есепке алу саясатындағы өзгеріс	011							-
Қайта есептелген салыдо (010 жол+/- 011 жол)	100	326 435 861	2 266 580	-	178 506 956	1 664 778 234	559 364 977	2 731 352 608
жалпы жиынтық пайда, барлығы (210 жол+ 220 жол):	200				11 806 045	425 934 286	57 460 126	495 200 457
Бір жыл ішіндегі пайда (шығын)	210					422 497 982	56 292 345	478 790 327
Басқадай жиынтық пайда, барлығы (сомасы 221-229 жолдар аралығында):	220	-	-	-	11 806 045	3 436 304	1 167 781	16 410 130
оның ішінде:								-
Негізгі құралдарды қайта бағалаудан ұлғаю (салық әсерін қоспағанда)	221							-
Негізгі құралдарды қайта бағалаудан амортизация аудару (салық әсерін қоспағанда)	222				- 3 436 304	3 436 304		-
Сатуға арналған қаржылық активтерді қайта бағалау (салық әсерін қоспағанда)	223							-
Қатысу үлесі әдісімен есептелген қауымдастырылған ұйымдардағы және бірлескен қызметтегі басқадай жиынтық пайдадағы (шығындағы) үлесі	224				3 043 178			3 043 178
Зейнетақалық міндеттемелер бойынша актуарлық пайда (шығын)	225							-
Еншілес ұйымдардың шегерілген салығына табыс салығы ставкасындағы өзгерістер тиімділігі	226							-
Ақша ағындарын хеджирлеу (салық әсерін қоспағанда)	227							-
Шетелдік ұйымдарға инвестициялар бойынша бағам айырмашылығы	228				12 199 171		1 167 781	13 366 952
Шетелдік операцияларға таза инвестицияларды хеджирлеу	229							-
Меншік иелерімен жүргізілген операциялар, барлығы (сомасы 310 - 318 жолдар аралығында):	300	14 957 903	10 971 414	-	226 158	- 57 382 765	- 35 167 499	- 66 394 789
оның ішінде:								-
Қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру	310							-
оның ішінде:								-
қызметкерлер қызметтерінің құны								-
қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру схемасы бойынша акциялар шығару								-
қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру схемасына қатысты салық пайдасы								-
Меншік иелерінің жарналары	311	14 957 903						14 957 903
Меншік үлестік құралдар (акциялар) шығару	312							-
Бизнесті біріктірумен байланысты үлестік құралдар шығару	313							-
Конвертелген құралдардың үлестік компоненті (салық әсерін қоспағанда)	314							-
Дивидендтер төлеу	315					- 45 796 384	- 22 167 123	- 67 963 507
Меншік иелерінің пайдасына басқадай бөлудер	316					- 8 930 001		- 8 930 001

Меншік иелерімен баскадай операциялар	317		10 971 414					10 971 414
бақылауды жоғалтуға алып келмеген еншілес ұйымдарға қатысу үлесіндегі өзгерістер	318				226 158	- 2 656 380	- 13 000 376	- 15 430 598
Есепті жылдың 1 қаңтарына сальдо (100 жол+ 200 жол+ 300 жол)	400	341 393 764	13 237 994	-	190 539 159	2 033 329 755	581 657 604	3 160 158 276
Есепке алу саясатындағы өзгеріс	401							-
Қайта есептелген сальдо (400 жол+/- 401 жол)	500	341 393 764	13 237 994	-	190 539 159	2 033 329 755	581 657 604	3 160 158 276
Жалпы жиынтық пайда, барлығы (610 жол+ 620 жол):	600				17 092 569	338 937 607	56 590 574	412 620 750
Бір жыл ішіндегі пайда (шығын)	610					338 937 607	55 696 422	394 634 029
Баскадай жиынтық пайда, барлығы (сомасы 621- 629 жолдар аралығында):	620	-	-	-	17 092 569	-	894 152	17 986 721
оның ішінде:								-
Негізгі құралдарды қайта бағалаудан ұлғаю (салық әсерін қоспағанда)	621							-
Негізгі құралдарды қайта бағалаудан амортизация аудару (салық әсерін қоспағанда)	622							-
Сатуға арналған қаржылық активтерді қайта бағалау (салық әсерін қоспағанда)	623							-
Қатысу үлесі әдісі бойынша қауымдастырылған ұйымдар мен бірлескен қызметтегі баскадай жиынтық пайдадағы (шығындағы) үлес	624				17 092 569			17 092 569
Зейнетақылық міндеттемелер бойынша актуарлық пайда (шығын)	625							-
Еншілес ұйымдардың шегерілген салығына табыс салығының ставкасындағы өзгерістер тиімділігі	626							-
Ақша ағындарын хеджирлеу (салық әсерін қоспағанда)	627							-
Шетелдік ұйымдарға инвестиция бойынша бағам айырмашылығы	628						894 152	894 152
Шетелдік операцияларға таза инвестицияларды хеджирлеу	629							-
Меншік иелерімен жүргізілген операциялар, барлығы (сомасы 710 - 718 жолдар аралығында)	700	186 366 767	-	-	166 645	- 138 891 310	- 63 770 758	- 16 128 656
оның ішінде:								-
Қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру	710							-
оның ішінде:								-
қызметкерлер қызметтерінің құны								-
қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру схемасы бойынша акциялар шығару								-
қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру схемасына қатысты салық тиімділігі								-
Меншік иелерінің жарналары	711	186 366 767						186 366 767
Меншік үлестік құралдар (акциялар) шығару	712							-
Бизнесті біріктірумен байланысты үлестік құралдар шығару	713							-
Конверттелген құралдардың үлестік компоненті (салық әсерін қоспағанда)	714							-
Дивидендтер төлеу	715					- 143 201 087	- 34 321 910	- 177 522 997
Меншік иелерінің пайдасына баскадай бөлулер	716							-
Меншік иелерімен баскадай операциялар	717							-
бақылауды жоғалтуға алып келмейтін еншілес ұйымдардағы қатысу үлесіндегі өзгерістер	718				166 645	4 309 777	- 29 448 848	- 24 972 426
Есепті кезеңнің 30 қыркүйегіне сальдо (500 жол + 600 жол + 700 жол)	800	527 760 531	13 237 994	-	207 798 373	2 233 376 052	574 477 420	3 556 650 370

Қаржы директоры

А. Сырғабекова

Бас бухгалтер

Н. Валентинова

Organization name: **JSC NC "KazMunayGas"**

Information about organization:

Main activity of organization: **Exploration, transportation, refinery of oil and gas**

Organizational and legal structure: **Private**

Reporting form: **consolidated**

Average annual number of employees: **118,535 people**

Type of entrepreneurship: **large**

Legal address: **Astana, 19, Kabanbay Batyr Avenue**

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION
as of September 30, 2012

in thousands of Tenge

Assets	Line codes	Ending balance	Beginning balance
I. Current assets:			
Cash and cash equivalents	010	404 265 663	581 912 135
Financial assets available for sale	011	-	-
Derivatives	012	-	-
Financial assets recognized at fair value through income and expenses	013	-	-
Financial assets held for sale	014	-	-
Other short-term financial assets	015	638 859 996	504 917 146
Trade and other accounts receivable	016	250 800 188	185 599 946
Income tax prepaid	017	21 076 226	30 735 062
Inventories	018	251 530 707	202 833 712
Other current assets	019	208 539 864	257 600 011
Total current assets (sum of lines from 010 to 019)	100	1 775 072 644	1 763 598 012
Assets classified as held for sale	101	80 010	138 459
II. Non-current financial assets:			
Financial assets available for sale	110	-	-
Derivatives	111	-	-
Financial assets recognized at fair value through income and expenses	112	-	-
Financial assets held for sale	113	36 680 014	36 551 537
Other long-term financial assets	114	61 836 129	114 389 026
Trade and other accounts receivable	115	-	-
Investments in joint ventures and associates	116	879 878 321	919 155 435
Investment property	117	-	-
Property, plant and equipment	118	3 380 514 379	2 833 619 231
Biological assets	119	-	-
Exploration and evaluation assets	120	185 170 907	160 312 469
Intangible assets	121	198 081 415	197 952 790
Deferred income tax assets	122	4 950 599	10 605 619
Other non-current assets	123	127 907 060	137 852 447
Total non-current assets (sum of lines from 110 to 123)	200	4 875 018 824	4 410 438 554
Balance (line 100 +line 101+ line 200)		6 650 171 478	6 174 175 025

Equity and liabilities	Line codes	Ending balance	Beginning balance
III. Current liabilities			
Borrowings	210	472 064 546	282 941 427
Derivatives	211	807 146	179 000
Other short-term financial liabilities	212	-	-
Trade and other accounts payable	213	216 515 925	242 635 897
Provisions	214	32 763 894	52 606 910
Income taxes payable	215	11 131 880	2 246 665
Employee benefits	216	-	-
Other current liabilities	217	224 541 262	238 681 655
Total current liabilities (sum of lines from 210 to 217)	300	957 824 653	819 291 554
Liabilities classified as held for sale	301		
IV. Non-current liabilities			
Borrowings	310	1 543 182 499	1 634 843 487
Derivates	311	-	-
Other long-term financial liabilities	312	334 635 728	320 926 724
Trade and other accounts payable	313	-	-
Provisions	314	87 874 478	70 309 372
Deferred income tax liabilities	315	148 326 883	149 590 052
Other non-current liabilities	316	21 676 867	19 055 560
Total non-current liabilities (sum of lines from 310 to 316)	400	2 135 696 455	2 194 725 195
V. Equity			
Share capital	410	527 760 531	341 393 764
Emission income	411	13 237 994	13 237 994
Share buy back	412	-	-
Reserves	413	207 798 373	190 539 159
Retained earnings	414	2 233 376 052	2 033 329 755
Total equity, attributable to equity holders of the parent (sum of lines from 410 to 414)	420	2 982 172 950	2 578 500 672
Non-controlling interest	421	574 477 420	581 657 604
Total equity (line 420 +/- line 421)	500	3 556 650 370	3 160 158 276
Balance (line 300 +line 301+line 400 +line 500)		6 650 171 478	6 174 175 025
<i>Book value of shares, Tenge</i>		6,4817	7,1295

Financial Director

A. Syrgabekova

Chief Accountant

N. Valentinova

Organization name: JSC NC "KazMunayGas"

**CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME
for the period ended September 30, 2012**

in thousands of Tenge

Description	Line codes	For the reporting period	For the comparative period
Revenue	010	2 171 120 735	1 945 039 925
Cost of sales	011	1 516 523 325	1 342 701 085
Gross profit (line 010 – line 011)	012	654 597 410	602 338 840
Transportation and selling expenses	013	276 027 467	268 361 499
General and administrative expenses	014	106 429 289	105 989 154
Other operating expenses	015	10 504 365	39 657 785
Other operating income	016	26 913 498	7 247 680
Operating profit (loss) (+/- lines from 012 to 016)	020	288 549 787	195 578 082
Finance income	021	25 753 661	38 462 834
Finance costs	022	125 705 420	129 040 485
Share of income of joint ventures and associates	023	358 659 176	380 976 600
Other non-operating income	024	-	1 250 773
Other non-operating expenses	025	11 028 208	5 187 905
Profit (loss) for the period from continuing operations before income tax (+/- lines from 020 to 025)	100	536 228 996	482 039 899
Income tax expenses	101	141 594 967	100 259 822
Profit (loss) after tax for the period from continuing operations (line 100 – line 101)	200	394 634 029	381 780 077
Profit / (loss) after tax for the period from discontinued Operation	201	-	49 909
Profit for the period (line 200 + line 201) attributable to:	300	394 634 029	381 730 168
Equity holder of the Company		338 937 607	314 227 443
Non-controlling interest		55 696 422	67 502 725
Other comprehensive income (sum of lines 410 to 420):	400	17 986 721	9 747 287
including:			
Revaluation of propert, plant and equipment	410	-	-
Revaluation of financial assets available for sale	411	-	-
Share of income of joint ventures and associates	412	17 986 721	9 747 287
Actuarial income (expenses) on pension liabilities	413	-	-
Effect of change in income tax rate on deferred taxes of subsidiaries	414	-	-
Hedging of cash flows	415	-	-
Foreign currency translation on investments in foregin organizations	416	-	-
Hedging of net investments in foreign organizations	417	-	-
Other comprehensive income	418	-	-
Adjustments and reclassifications in profit (loss)	419	-	-
Tax effect of other comprehensive income	420	-	-
Total comprehensive income (line 300 + line 400)	500	412 620 750	391 477 455
Total comprehensive income attributable to:		-	-
Equity holder of the Company		356 030 176	323 258 236
Non-controlling interest		56 590 574	68 219 219
Earnings per share:	600	0,6107	0,9842
including:			
Basic earnings per share:			
from continuing operation		0,6107	0,9841
from discontinued operation		-	0,0001
Diluted earnings per share:			
from continuing operation			
from discontinued operation			

Financial Director

A. Syrgabekova

Chief Accountant

N. Valentinova

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS
(direct method)
for the period ended September 30, 2012

in thousands of Tenge

Description	Line codes	For the reporting period	For the comparative period
I. Cash flow from operating activities			
I. Cash inflow, total (sum of lines from 011 to 016)	010	2 905 226 758	3 039 992 365
including:			
revenue	011	2 392 603 128	2 011 341 782
other income	012	2 950 102	806 876
advances received	013	111 231 010	316 949 121
cash inflow from insurance agreements	014		
interest received	015	25 824 862	17 410 211
other cash inflow	016	372 617 656	693 484 375
2. Cash outflow, total (sum of lines from 021 to 027)	020	2 545 743 310	2 578 926 125
including:			
payments to suppliers for goods and services	021	1 370 760 053	966 364 563
advances paid	022	186 457 957	336 458 866
payroll and related payments	023	146 981 321	132 367 956
interest paid	024	85 077 601	83 178 851
payments according to insurance agreements	025	2 719 777	
corporate income tax and other payments to the budget	026	685 248 003	635 459 698
other payments	027	68 498 598	425 096 191
3. Net cash flow from operating activities (line 010 – line 020)	030	359 483 448	461 066 240
II. Cash flow from investing activities			
I. Cash inflow, total (sum of lines from 041 to 051)	040	512 626 076	354 512 603
including:			
sale of property, plant and equipment	041	1 340 955	1 005 601
sale of intangible assets	042		
sale of other long-term assets	043	5 010 548	663 707
sale of share instruments in entities other than subsidiaries	044		
sale of debt instruments	045		
discontinued operation	046		175 428
sales of other financial assets	047		
futures and forward agreements, options and swaps	048	851 730	
dividends received	049	69 020 829	56 012 381
interest received	050	95 874 180	50 644 113
other cash inflow	051	340 527 834	246 011 373
2. Cash outflow, total (sum of lines from 061 to 071)	060	925 997 445	861 268 796
including:			
purchase of property, plant and equipment	061	194 639 446	166 509 323
purchase of intangible assets	062	10 966 058	5 332 577
purchase of other long-term assets	063	143 302 263	286 941 171
purchase of share instruments in entities other than subsidiaries and share in joint ventures	064		
purchase of debt instruments	065		
business combination	066	153 146 199	143 807 994
purchase of other financial assets	067		
loans given	068	4 318 684	22 000
futures and forward agreements, options and swaps	069	3 335 709	
investments in joint ventures and associates	070		
other cash outflow	071	416 289 086	258 655 731

3. Net cash flow from investing activities (line 040 – line 060)	080	-413 371 369	-506 756 193
III. Cash flow from financing activities			
1. Cash inflow, total (sum of lines from 091 to 094)	090	425 174 862	229 628 934
including:			
issue of shares and other financial instruments	091	2 000 004	
proceeds from borrowings	092		
interest received	093	422 191 255	226 177 940
other cash inflow	094	983 603	3 450 994
2. Cash outflow, total (sum of lines from 101 to 105)	100	550 089 244	387 742 604
including:			
repayment of borrowings	101	341 732 174	310 268 698
interest paid	102		
dividends paid	103	174 054 060	65 006 624
Distributions to Shareholder	104	25 398 901	10 328 055
other cash outflow	105	8 904 109	2 139 227
3. Net cash flow from financing activities (line 090 – line 100)	110	-124 914 382	-158 113 670
4. Effects of exchange rate changes on cash and cash equivalents	120	1 155 831	-2 474 566
5. Net increase (+) / decrease (-) in cash and cash equivalents (line 030 +/- line 080 +/- line 110)	130	-177 646 472	-206 278 189
6. Cash and cash equivalents at the beginning of the period	140	581 912 135	637 917 383
7. Cash and cash equivalents at the end of the period	150	404 265 663	431 639 194

Financial Director

A. Syrgabekova

Chief Accountant

N. Valentinova

Organization name: JSC NC "KazMunayGas"

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY
for the period ended September 30, 2012

in thousands of Tenge

Description	Lines code	Equity, attributable to equity holders of the parent					Non-controlling interest	Total equity
		Share capital	Emission income	Share buy back	Reserves	Retained earnings		
As at December 31, 2009	010	326 435 861	2 266 580	-	178 506 956	1 664 778 234	559 364 977	2 731 352 608
Changes in accounting policy	011							-
Restated balance (line 010+/- line 011)	100	326 435 861	2 266 580	-	178 506 956	1 664 778 234	559 364 977	2 731 352 608
Total comprehensive income for the period (line 210 + line 220):	200				15 242 349	422 497 982	57 460 126	495 200 457
Net profit (loss) for the period	210	-	-	-	-	422 497 982	56 292 345	478 790 327
Other comprehensive loss (sum of lines from 221 to 229):	220	-	-	-	15 242 349	-	1 167 781	16 410 130
including:								-
Revaluation of propert, plant and equipment (less tax effect)	221							-
Transfer of amortization from revaluation of property, plant and equipment (less tax effect)	222							-
Revaluation of financial assets available for sale (less tax effect)	223							-
Share of income of joint ventures and associates	224	-	-	-	3 043 178	-	-	3 043 178
Actuarial income (expenses) on pension liabilities	225							-
Effect of change in income tax rate on deferred taxes of subsidiaries	226							-
Hedging of cash flows (less tax effect)	227							-
Foreign currency translation on investments in foregin organizations	228	-	-	-	12 199 171	-	1 167 781	13 366 952
Hedging of net investments in foreign organizations	229							-
Transactions with equity holders (sum of lines from 310 to 318):	300	14 957 903	10 971 414	-	226 158	- 57 382 765	- 35 167 499	- 66 394 789
including:								-
Share based payments to employees	310							-
including:								-
Employee benefits								-
Issuance of shares under the scheme of compensation of employees shares								-
Tax benefit in respect of workers compensation schemes in shares								-
Charter contribution	311	14 957 903	-	-	-	-	-	14 957 903
Acquisition of treasury shares by subsidiary	312							-
Issue of equity instruments associated with the business combination	313							-
Equity component of convertible instruments (less tax effect)	314							-
Dividends paid	315	-	-	-	-	45 796 384	22 167 123	67 963 507
Other distributions to the Parent Company	316	-	-	-	-	8 930 001	-	8 930 001
Other transactions with Parent Company	317	-	10 971 414	-	-	-	-	10 971 414
Change in ownership of subsidiaries, that does not lead to loss of control	318	-	-	-	226 158	2 656 380	13 000 376	15 430 598
As at December 31, 2010 (line 100 + line 200 + line 300)	400	341 393 764	13 237 994	-	193 975 463	2 029 893 451	581 657 604	3 160 158 276
Changes in accounting policy	401							-
Restated balance (line 400+/- line 401)	500	341 393 764	13 237 994	-	190 539 159	2 033 329 755	581 657 604	3 160 158 276
Total comprehensive income for the period (line 610+ line 620):	600				17 092 569	338 937 607	56 590 574	412 620 750
Net profit (loss) for the period	610	-	-	-	-	338 937 607	55 696 422	394 634 029
Other comprehensive loss (sum of lines from 621 to 629):	620	-	-	-	17 092 569	-	894 152	17 986 721
including:								-
Revaluation of propert, plant and equipment (less tax effect)	621							-
Transfer of amortization from revaluation of property, plant and equipment (less tax effect)	622							-
Revaluation of financial assets available for sale (less tax effect)	623							-
Share of income of joint ventures and associates	624	-	-	-	17 092 569	-	-	17 092 569

Actuarial income (expenses) on pension liabilities	625									-	
Effect of change in income tax rate on deferred taxes of subsidiaries	626									-	
Hedging of cash flows (less tax effect)	627									-	
Foreign currency translation on investments in foregin organizations	628	-	-	-	-	-	894 152		894 152		
Hedging of net investments in foreign organizations	629									-	
Transactions with equity holders (sum of lines from 710 to 718)	700	186 366 767	-	-	166 645	-	138 891 310	-	63 770 758	-	16 128 656
including:											-
Share based payments to employees	710										-
including:											-
Employee benefits											-
Issuance of shares under the scheme of compensation of employees shares											-
Tax benefit in respect of workers compensation schemes in shares											-
Charter contribution	711	186 366 767	-	-	-	-	-	-	-	-	186 366 767
Acquisition of treasury shares by subsidiary	712										-
Issue of equity instruments associated with the business combination	713										-
Equity component of convertible instruments (less tax effect)	714										-
Dividends paid	715	-	-	-	-	-	143 201 087	-	34 321 910	-	177 522 997
Other distributions to the Parent Company	716	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Other transactions with Parent Company	717	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Change in ownership of subsidiaries, that does not lead to loss of control	718	-	-	-	-	166 645	4 309 777	-	29 448 848	-	24 972 426
As at June 31, 2011 (line 500 + line 600 + line 700)	800	527 760 531	13 237 994	-	-	207 798 373	2 233 376 052	-	574 477 420	-	3 556 650 370

Financial Director

A. Syrgabekova

Chief Accountant

N. Valentinova